








H01 
ČEPICE ZIMNÍ

H02 
ČEPICE ZIMNÍ S BAMBULÍ

100% acrylic

Klasický typ zimní čepice „beanie“, 2 způsoby nošení

vnější strana: 100% acrylic, pletený materiál

uvnitř : 100% polyester fleece

Měkký hřejivý fleece uvnitř, moderní styl s bambulí, 

dvoubarevná kombinace

ČEPICE

55

jedna velikost

04/02 80/02 19/03

27/90 41/11 

04 80 48 Hi-Vis 

jedna velikost



Lorem ipsum

RUČNÍKY, TAŠKY
56



R2 
RUČNÍK

400 g/m², 100% bavlna froté,

poutko

R4
OSUŠKA

400 g/m², 100% bavlna froté,

poutko

01 WHITE

02 BLACK

03 NAVY

74 RED POPPY

19 SKYBLUE

59 ORCHID 73 SUNSHINE

90 GREY

RUČNÍKY

57

50x100 cm 70x140 cm

01 WHITE

02 BLACK



RC5
RUČNÍK CHLADÍCÍ

R6
RUČNÍK SPORTOVNÍ MIKROVLÁKNO

55% bambus uhlíkové vlákno 45% polyester

180 g/m²

Chladící ručník poskytne rychlý a dlouhotrvající účinek při sportu, 

fyzické zátěži i při odpočinku. Je nenahraditelný při horečce, 

bolestech hlavy a únavě. Chladící efekt nevzniká chemickou 

reakcí, ale technologií mikrovlákna, díky které se voda uvnitř za 

pár vteřin ochladí. Možné prát na 40 °C

88% polyester 12% polyamid

200 g/m²

Sportovní ručník z mikrovlákna je příjemně tenký, skladný, 

rychleschnoucí s vysokou savostí. Výborný při sportu 

nebo cestování. 

18 590922 23 90

RUČNÍKY

58

70x140 cm85x30 cm



B80
TAŠKA

Klasická bavlněná taška s dlouhým uchem, kvalitní šití. Vhodná pro aplikaci a reklamní účely.

TAŠKY

59

40x40 cm

100% bavlna

140 g/m²

délka ucha: 27 cm

odtrhávací etiketa, možné prát na 30°C

02 89



Vyhrazujeme si právo změn.


